Совет Муромцевского городского поселения

Муромцевского муниципального района

Омской области

(тридцать восьмая  сессия третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2019  № 96

О принятии нового Устава Муромцевского городского поселения Муромцевского

муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального района Омской области,

Совет Муромцевского городского поселения решил:

1. Принять новый Устав Муромцевского городского поселения Муромцевского

муниципального района Омской области (согласно приложению).

2. Признать утратившими силу:
1) Решение Совета Муромцевского городского поседения Муромцевского муниципального

района Омской области от 28.11.2005 № 21;
2) Решение Совета Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального

района Омской области от 05.05.2006 № 17;

3) Решение Совета Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального

района Омской области от 05.07.2007 № 13;

4) Решение Совета Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального

района Омской области от 18.04.2008 № 6;

5) Решение Совета Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального

района Омской области от 02.07.2009 № 16А;

6) Решение Совета Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального

района Омской области от 06.08.2009 № 17;

7) Решение Совета Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального

района Омской области от 31.05.2010 № 13;

8)  Решение Совета Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального

района Омской области от 14.01.2011 № 1;

9) Решение Совета Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального

района Омской области от 10.06.2011 № 10;

10) Решение Совета Муромцевского городского поселения Муромцевского

муниципального района Омской области от 21.11.2011 № 25;

11) Решение Совета Муромцевского городского поселения Муромцевского

муниципального района Омской области от 04.06.2012 № 11;

12) Решение Совета Муромцевского городского поселения Муромцевского

муниципального района Омской области от 03.12.2012 № 23;

../../../../../../../../../../../content/ngr/RUMO550200600232.doc
../../../../../../../../../../../content/ngr/RUMO550200700269.doc
../../../../../../../../../../../content/ngr/RUMO550200800187.doc
../../../../../../../../../../../content/act/f469b9ef-d347-42bc-a755-232b815eeff6.doc
../../../../../../../../../../../content/act/16ca651e-3a40-4ae8-8293-2f4d904fb3ea.doc
../../../../../../../../../../../content/act/db89dba4-2b5c-4a05-a8c1-8413d8685f0d.doc
../../../../../../../../../../../content/act/ff1950a4-1cc6-4d28-bb50-fa2b9eb65388.doc
../../../../../../../../../../../content/act/7fd26b54-bc45-442a-93c9-1b7b0f68d950.doc
../../../../../../../../../../../content/act/3b152acd-7804-4b40-ad9c-b96add03dc17.doc
../../../../../../../../../../../content/act/e876c5b4-5a50-42f8-8ca9-13ebaf6fe52e.doc
../../../../../../../../../../../content/act/f3b09ad8-9a27-4ba7-b450-3041aa8eddc4.doc

2

13) Решение Совета Муромцевского городского поселения Муромцевского

муниципального района Омской области от 20.05.2014 № 30;

14) Решение Совета Муромцевского городского поселения Муромцевского

муниципального района Омской области от 29.05.2015 № 47;

15) Решение Совета Муромцевского городского поселения Муромцевского

муниципального района Омской области от 15.06.2015 № 48.

3. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения и Устава

Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального района Омской области, в

порядке, предусмотренным Уставом Муромцевского городского поселения, в срок, не позднее 7

рабочих дней после дня его поступления из территориального органа уполномоченного

федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных

образований.

4. Настоящее решение и Устав Муромцевского городского поселения Муромцевского

муниципального района Омской области вступают в силу после их официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренным пунктом 4 настоящего решения.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение с приложением в муниципальной

газете «Муромцевский вестник» и на официальном сайте администрации Муромцевского

городского поселения в сети «Интернет».

Глава Муромцевского городского поселения                   Ф.А. Горбанин

../../../../../../../../../../../content/act/e1c656bd-53ac-47eb-9d3e-bf137a9be3a7.doc
../../../../../../../../../../../content/act/2f43f1e4-80e8-49cc-aa45-4bd285faa7c5.doc
../../../../../../../../../../../content/act/b1bd8112-fc58-48db-9594-72fb7e602d5b.doc